Apoio ao Desenvolvimento e Implementação dos Consórcios Intermunicipais de Saúde - PAICI.
RESOLVE
Art. 1º. Ordenar a transferência de recurso de Cofinanciamento do Programa de Apoio ao 
Desenvolvimento e Implementação dos Consórcios Intermunicipais de Saúde - PAICI, referente à 
competência de MARÇO/2024, no total de R$ 2.492.724,54 (dois milhões, quatrocentos e noventa e 
dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), conforme Anexo Único.
Art. 2º. As despesas decorrentes deste incentivo correrão por conta da dotação orçamentária a 
seguir especificada:
Dotação Orçamentária
Programa: 526 - Mato Grosso Mais Saúde
Unidade Orçamentária: